
Zarządzenie Nr 114/2007 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 15 listopada 2007 roku 
 
 
 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu gminy na 2008 rok 
 
 
 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 rok Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

i § 8 uchwały Nr XI/53/99 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 09 listopada 1999 

roku w sprawie procedury uchwalania budżetu gminy oraz rodzaju i szczegółowości 

materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Przyjąć proponowany projekt budżetu gminy na rok 2008 zgodnie 

z brzmieniem ustalonym  w załącznikach do uchwały. 

  

§ 2. Przedłożyć przyjęty projekt budżetu gminy na 2008 rok z objaśnieniem 

i informacją o stanie mienia komunalnego Radzie Miejskiej w Sędziszowie 

i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach. 

 
 
 

Burmistrz 
 

Wacław Szarek 


